[bookmark: _GoBack]令和２年４月吉日
新１年保護者の皆様
京都市立桃山南小学校
                                                  　　 校　長　　芝原　理
入学式についてのお知らせとお願い
　桜の花も美しく咲いてまいりました。４月にお子様がご入学を迎えられることへのご家族のお喜びもひとしおのことと拝察いたします。桃山南小学校においても，教職員一同，お子様の入学に向けて準備を進めております。
　しかし一方では，新型コロナウイルスが猛威をふるい，その対応に苦慮している現状がございます。本校においても式の短縮や換気，密集を極力避ける等，感染拡大防止に努め，令和２年度の入学式を執り行いたいと思います。
つきましては，保護者のみなさまにおかれましてもご理解とご協力を頂き，下記のことに留意してご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
記
1． 日　時　　令和２年４月８日（水）午前１０時３０分より
2． 場　所　　本校体育館
3． 留意事項　
　　＊保護者の方の出席者は，原則，同居している人のみでお願いします。
　 　＊マスクの着用等，咳エチケットにご留意ください。
　　＊保護者席につきましては，長椅子一脚につきお二人ずつの着席でお願いします。
　　＊教室には，子どもたちのみが入ります。保護者の方への書類等の説明は体育館にて行います。
＊午前９時５０分より受付をします。１０時００分までにご来校ください。
＊学校から持ち帰る物（教科書セット，黄色い傘，お便り等）がありますので，大きめの入れ物（バッグなど）をご持参ください。
＊式後，記念写真撮影（お子様のみ）をする予定です。
＊自家用車での来校はできません。周りの道路も駐車禁止になっています。
＊当日のみ，下靴のままで体育館にお入りいただいて結構です。
　
※今後の感染の状況によっては，さらなる変更をお知らせすることもあるかもしれません。その際にはホームページにてお伝えさせて頂きます。お手数ですが，毎日「桃山南小学校ＨＰ」をご覧下さい。※ＨＰが見られない方はご連絡ください。
